

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S

Søllerødvej 35, 2840 Holte

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 79 11 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S
Søllerødvej 35
2840 Holte

CVR-nr.: 21 79 11 48
Stiftet: 1. november 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Komplementar

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Daglig ledelse

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter	816.000	816.000
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-3.350
Øvrige ejendomsomkostninger	-112.978	-111.516
Bruttoresultat	700.522	701.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.085	-138.816
Resultat før finansielle poster	652.437	562.318
Øvrige finansielle omkostninger	-189.382	-161.373
Årets resultat	463.055	400.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.055	400.945
Disponeret i alt	463.055	400.945

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	14.389.241	14.437.326
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.389.241	14.437.326
	Anlægsaktiver i alt	14.389.241	14.437.326
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	8.125	0
	Omsætningsaktiver i alt	8.125	0
	Aktiver i alt	14.397.366	14.437.326

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Stamkapital	100.000	100.000
3	Kapitalkonti	7.906.296	7.316.571
	Egenkapital i alt	8.006.296	7.416.571
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.241.070	3.432.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.241.070	3.432.977
	Gældsforpligtelser	330.000	330.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.800.000	3.237.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.150.000	3.587.778
	Gældsforpligtelser i alt	6.391.070	7.020.755
	Passiver i alt	14.397.366	14.437.326
5 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.222.798	13.222.798
Kostpris 31. december	13.222.798	13.222.798
Opskrivninger 1. januar	3.778.378	3.778.378
Opskrivninger 31. december	3.778.378	3.778.378
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.563.850	-2.425.034
Årets afskrivninger	-48.085	-138.816
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.611.935	-2.563.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.389.241	14.437.326
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	16.900.000	16.900.000
2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Kapitalkonti		
Saldo 1. januar	7.316.571	6.865.143
Hævet / indskudt i året	126.670	50.483
Overført af årets resultat	463.055	400.945
	7.906.296	7.316.571
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.571.070	3.762.977
Heraf forfalder inden for 1 år	-330.000	-330.000
	3.241.070	3.432.977
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.680.000	2.013.000

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Skadesløsbrev, 3.000 t.kr., er lagt til sikkerhed for bankgæld. Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet sikkerhed i ejendommen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lassen Jordan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 188.180.68.174

2018-05-11 10:33:24Z

NEM ID 

Michael Lassen Jordan

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 188.180.68.174

2018-05-11 10:33:24Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-05-11 10:36:29Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-13 06:03:31Z

NEM ID 

Michael Lassen Jordan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603919287105

IP: 188.180.68.174

2018-05-13 09:39:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FM2ZS-7VCFG-ZL5DH-1VOAV-YPCYG-8D2OX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>